普通类专业调整选拔面试通知

根据四川师范大学《关于做好 2024级全日制本科学生转专业工作的通知》、

《数学科学学院2024-2025学年度第一学期期末全日制本科学生专业调整工作方

案》，数学科学学院对申请转入数学与应用数学、信息与计算科学、统计学的同

学进行了笔试，并按照 1:1.5的比例确定了面试名单，面试相关事项通知如下：

一、面试时间、地点
序号 申请转入专业 面试时间 面试候考地点 面试地点

1 数学与应用数学
2024年 11月 29日（周五）

14:00-17:00 数学楼 201 数学楼 205室、108室

2 信息与计算科学

统计学
2024年 11月 29日（周五）

14:00-17:00 数学楼 201 数学楼 305室

二、面试说明

1.请参加面试的同学务必带上学生证和身份证，提前 20分钟到数学楼 201

候场，逾期未到达者视为自动放弃面试资格。

2.面试名单按姓氏首字母排序，名单及面试安排详见附件，其中数学与应用

数学笔试成绩第 60名到第 62名同分，同分人员一同进入面试环节。

数学科学学院

2024年 11月 28日